名阪近鉄旅行株式会社

ツアー企画部　部長　宛

 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　）

〔 事 由 〕

〔 事 由 〕

〔 事 由 〕

　□申込金未収（未契約）

日出発／ 新予約番号：

コース№： コース名：

〔変更後〕 月

〔 事 由 〕

コース№： コース名：

新予約番号：日出発／月〔変更後〕

担当部長印 担当者印

円 〕

　□コース変更

申請事由

　□その他

　□出発日変更

円 ⇒申 請 金 額 円 〔修正

コ ー ス №

予約番号

コース名

顧 客 名

出 発 日

令和　　　年　　　月　　　日

標記の件に関し、下記の通り、取消料金の免除（減額）を申請します。

委託業者

決 裁 （承 認） 印 ＣＰＵ処理

　／
受　付 箇所長印

FAX：052-586-2202

担当者

カカッコーパルック取消料の減額・免除申請書（販売店様用）